Toote andmeleht uponor

Uponor S-Press PLUS kraanipdlve komplekt 16-Rp1/2"FT ¢/c150mm
1070666

- Kraanipdlved unikaalse pressimisindikaatoriga

- Kiire 3-astmeline paigaldus toru faasimisvajaduseta

- Paigaldus paigaldusliistule. Intergreeritud helisummutuse ning lekkefunktsiooniga

- Heli summutamine vastavalt VDI 4100 SST 1/ SST 2/ SST 3* (* kipsseinas) ja DIN 4109
- Lekkevee véljutamine vastavalt DIN 18534

Kirjeldus Uponor S-Press PLUS kraanipdlve komplekt
Specification

- Roostevabast terasest presshiilss, kontrollavaga

- Tapne presspea asendi fikseerimine liitmikul

- Unikaalne pressimisindikaator

- Liitmiku l&bim&ddu kiire tuvastamine

- Lekkeindikatsiooniga liitmikud

- Kiire 3-toovottega paigaldus

- 100% sobivus olemasolevate Uponor komposiittorudega

- Innovaatiline QR kood kiireks juurdepaésuks digiandmetele

Kasutusala

- Tarbevesi: pusiv tddtemperatuur 0°C kuni 70°C maksimaalsel pusival tooréhul 10 bar. Luhiajaline avariitemperatuur 95°C 100 tundi
kasutusaja jooksul.

- Kute: pisiv tddtemperatuur kuni 80°C maksimaalsel pusival tooréhul 10 bar. Luhiajaline avariitemperatuur 100°C 100 tundi kasutusaja
jooksul.
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Measurements

Sisekeere Rp
LENGTH_L

Z Mobdtmine b

Z Médtmine h

Z Mo6tmine h1

Z Md6tmine k
Product code
Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN
Mo6dtmed

Kauba Uhiku kérgus
Uksuse (hiku pikkus
Kauba Uhiku kaal
Kauba dhiku laius
ltem_UOM
Packaging
Pakend GTIN PL1
Pakend GTIN PL4
Pakendi kérgus PL1
Pakendi kérgus PL4
Pakendi pikkus PL1
Pakendi pikkus PL4
Pakendi kogus PL1
Pakendi kogus PL4
Pakendi tGup PL1
Pakendi tiup PL4
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0,5
440
266
105

57
150

6414905219827
35001070666
06414905219827

105
440
0,754
70

tk

06414905663187
06414905663606
110

1090

450

1200

5

150

Base_Box

Pallet
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Pakendi maht PL1 0,0198
Pakendi maht PL4 1,0464
Pakendi kaal PL1 3,8
Pakendi kaal PL4 120
Pakendi laius PL1 400
Pakendi laius PL4 800

Tehnilised dokumendid

Laadige dokumendid alla siit ||

Uponor Eesti OU, Uponor Infra
ou

Osmussaare 8
13811, Tallinn
Eesti

T +372 605 2070
E

klienditeenindus@uponor.com
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1070666

